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Mebloscianka SIGMA biaty

Cena

Opis produktu

Opis produktu

Numer katalogowy

Dane aktualne na dzien: 10-05-2024 19:23

939,00 zt

biaty

MeblosScianka sktada sie z nastepujacych elementéw

Szafka stojgca z pétkami
Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢
Witryna ze szktem wiszaca

Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Pétka wiszaca
Szerokosd¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Komoda RTV
Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Dane szczegbétowe

Wybarwienie
Oswietlenie LED

59,3cm
115cm
30,6cm

59,3cm
113cm
30,6cm

102cm
16cm
17,5cm

175,5cm
27,7cm
40,2cm

Biaty / Biaty
Nie jest wliczone w cene

wygenerowano w programie shopGold

Mebloscianka SIGMA


https://gardenmeble.pl/mebloscianka-sigma-bialy-p-76687.html
http://www.tcpdf.org

